MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 09, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre a indicação de conselheiros

para compor a Comissão para

regulamentação da equivalência de

disciplinas entre estruturas curriculares

nos cursos de graduação.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) DO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA (CEPEC)

da UFGD, em reunião ordinária realizada em 12 de junho de 2018, RESOLVE:

Indicar como membros para compor a Comissão para

regulamentação da equivalência de disciplinas entre estruturas curriculares nos

cursos de graduação, os seguintes integrantes da Câmara de Ensino de Graduação:

Unidade

Acadêmica/Administrativa

COORDENADOR(A) SIAPE

FACET Elisangela Matias Miranda 1139445

FCH Fabiano Coelho 2753736

FACET Giovani Manzeppi Faccin  1725773

CAAC/PROGRAD Marcos Antonio Dias Ribeiro 0433761

FAEN Maria Aparecida Garcia Tommaseli

Chuba Machado
1544847

FACALE Silvia Regina Gomes Miho 1323734

ADRIANA ALVES DE LIMA ROCHA

Presidente em exercício